
gap.F rulo • PINEL 
VICEDIRECTOR (CT.) 

LE.M. "Dr. ARTURO ONATMA. 
UNSe. - SALTA 

U-1„aoloigicyfreicgoncded Slys 
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA 

"Dr. ARTURO OÑATIVIA" 
Av. Bolivia 5150 — 4400 Salta 

REPUBLICA ARGENTINA 
Tel./FAX (54) (0387) 4255321 

SALTA, 11 de febrero de 2025 

Expediente N° 21.063/2024.- 

RESOLUCIÓN N° 003-2025- I.E.M. 
VISTO las presentes actuaciones y, en particular la Resolución N° 177-2024, 

por la cual se designa (en carácter de suplente) al Prof. Juan Emiliano GOMEZ 
RODRIGUEZ, DNI N° 42.606.005, en un cargo de Auxiliar Docente, 13.30 hs. Reloj, 
para la asignatura EDUCACIÓN FÍSICA, turnos mañana y tarde de este Instituto, y 

CONSIDERANDO:. 

Que el referido profesional fue autorizado a tomar posesión de funciones en 
dicho cargo el 4 de febrero del año en curso. 

Que la demora del Prof. GOMEZ RODRIGUEZ en posesionarse en el cargo 
mencionado, se debió a inconvenientes ajenos a su voluntad. 

Que en consecuencia, corresponde la emisión de la presente a los efectos de 
Completar el trámite de designación del citado docente. 

POR ELLO: 

EL SR. VICEDIRECTOR A/C DIRECCIÓN DEL INSTITUTO DE 
EDUCACIÓN MEDIA "DR. ARTURO OÑATIVIA" 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por otorgado plazo hasta el 4 de febrero de 2025, para que el 
Prof. Prof. Juan E. GOMEZ RODRIGUEZ tome posesión del cargo de referencia, por 
las razones expuestas en los considerandos de la presente. 

ARTÍCULO 2°.- Fijar el 4 de febrero de 2025, como fecha de efectiva toma de 
posesión de funciones del Prof. Juan Emiliano GOMEZ RODRIGUEZ, DNI N° 
42.606.005, en un cargo de Auxiliar Docente, 13.30 hs. Reloj, para la asignatura 
EDUCACIÓN FÍSICA, turnos mañana y tarde de este Instituto. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase sabepC a Dirección General de Persona ara su toma 
de razón y demás efectos. 

CIA 
SE RETÁRIA 

Aftrufto of1A 
UNSe 


	00000001

